窗体顶端
根据《关于做好2017年博士研究生综合考核录取工作的通知》（武大研函[2017]11号）和《遥感信息工程学院2017年博士研究生综合考核名单及工作细则》，学院已于前期将博士研究生入学综合考试拟录取名单进行公示。因有1名拟录取考生（张佳兴）自愿放弃拟录取资格，学院决定依次递补1名考生（名单见下），该名考生综合考核成绩合格，予以补录。
[bookmark: _GoBack]公示期为10个工作日，即6月2日至6月10日，广大考生如对上述公示结果有异议，可在2017年6月10日17点前通过书面形式或通过电子邮件向武汉大学研究生院招生工作处或武汉大学遥感信息工程学院研究生工作办公室反映，反映情况要实事求是，以便调查核实。

研究生院招生工作处联系电话（传真）：027-68754920
学院研究生工作办公室电话：027-68778202
Email：zhang_wei@whu.edu.cn

现将考生信息公示如下：

	遥感信息工程学院2017年博士研究生考核成绩表

	序号
	姓名
	拟录取专业
	拟录导师
	录取类别
	面试考核
	背景考核
	专业考核
	综合成绩
	拟录取意见
	备注

	1
	王其新
	摄影测量与遥感
	张永军
	非定向
	75.91
	5
	86
	69.75
	拟录取